Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso: FIC - Cuidador Infantil (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Turma/Oferta: il AN Noe 5 o0 (%2 9@ Tipo de Selecdo:  QSL,
N2 de Vagas: 25
Inicio das Encerramento de 10 de Setembro
Inscricoes: 19/08/2025 Inscricoes de 2025
Candidatos - 12 Opcao
# Candidato E:st.gir(:\%nto Data Inscricao Situacao
1 Ester Maria da Silva Ferreira 1*/0*/19*8 19 de Agosto de 2025 as 21:21 Classificado
2 Vanilza Carvalho da Silva 1*/1*/19*6 20 de Agosto de 2025 as 19:40 Classificado
3 Erica Pereira Tavares Dos Santos 0*/0*/20*0 20 de Agosto de 2025 as 21:11 Classificado
4 \Verbnica da Costa Reis 1*/0*/19*1 21 de Agosto de 2025 as 08:24 Classificado
5 Valdinete Camargo de Souza 0*/1%/19*5 21 de Agosto de 2025 as 08:29 Classificado
6 Esli Almeida Rosa Lourenco 0*/0*/19*6 21 de Agosto de 2025 as 08:30 Classificado
7 RAILDES RODRIGUES DOS SANTOS  1*/0*/19*2 21 de Agosto de 2025 as 08:30 Classificado
8 Fernanda Costa Santos 1*/0*/19*1 21 de Agosto de 2025 as 18:28 Classificado
9 claudilene oliveira de souza nunes  3*/0*/19*9 21 de Agosto de 2025 as 19:09 Classificado
10 maria do rozario ribeiro dos santos  1*/0*/19*3 21 de Agosto de 2025 as 19:47 Classificado
11 Vilma de Sena Ferreira 1*/1*/19*8 21 de Agosto de 2025 as 20:03 Classificado
12 maria de fatima pereira lopes 0*/0*/19*5 22 de Agosto de 2025 as 08:29 Classificado
13 Iranilda Francisca Virginio de Aguiar 0*/1*/19*2 22 de Agosto de 2025 as 09:47 Classificado
14 Leticia Rodrigues da silva 2*/0*/20*6 22 de Agosto de 2025 as 20:22 Classificado
15 Elizangela Lopes de Sousa 2%/1*/19*8 24 de Agosto de 2025 as 10:28 Classificado
16 Darah Barreira Nunes 1*/0*/19*6 25 de Agosto de 2025 as 09:53 Classificado
17 Olivia Cardoso Belém Dos Santos 1*/0*/20*4 25 de Agosto de 2025 as 10:12 Classificado
18 MARIA ALDENIR FERNANDES ALVES 2*/1*/20*1 25 de Agosto de 2025 as 10:17 Classificado
19 RICARLA SALETTI SILVESTRE 0*/0*/19*9 25 de Agosto de 2025 as 10:26 Classificado
20 hgrs'gisrf\entosuya”e moura  do 5042 0%5 25 de Agosto de 2025 as 16:15 Classificado
21 Ana Carolina Pereira Reis 2%/1*%/20*1 26 de Agosto de 2025 as 17:21 Classificado
22 Verbnica Lais de jesus 1*/1*/19*%6 27 de Agosto de 2025 as 15:13 Classificado
23 Catia Cilenne 2%/0*/19*1 27 de Agosto de 2025 as 15:23 Classificado
24 Kalline Costa Aguiar 1*/0*/20*4 27 de Agosto de 2025 as 17:04 Classificado
25 CYNTHIA CRISTINA DO NASCIMENTO 3*/0*/19*9 27 de Agosto de 2025 as 22:16 Classificado
26 Aurileide Alves Batista 1*/0*/19*0 28 de Agosto de 2025 as 07:41 Excedente
27 Daniele Ferreira da Silva 1*/0*/19*9 28 de Agosto de 2025 as 14:44 Excedente
28 Camilla carvalho de Sousa 1*/0*/19*9 28 de Agosto de 2025 as 17:13 Excedente
29 Liliane Pereira Ribeiro 0*/0*/19*6 28 de Agosto de 2025 as 17:49 Excedente
30 Thawany Gabrielle Soares Natival 0*/1*/20*3 29 de Agosto de 2025 as 12:09 Excedente
31 daniele Pereira mendes 0*/0*/20*7 %5_(15% Setembro de 2025 as Excedente
32 Suyane Tavares Pais 0*/0*/19*4 ‘1’5%(35 Setembro de 2025 as Excedente
33 Marielle Luiz pereira 2*/0*/20*4 3135_%% Setembro de 2025 as Excedente
34 Sheila Goncalves Carvalho 0*/0*/19*9 %53& Setembro de 2025 as Excedente

Pagina 1 de 2




# Candidato

35 AYMONE SOARES BARBOSA
36 Lucivane Monteiro Da Silva

37 EDIRENE PEREIRA REIS

38 Rute Mendes de Souza Gomes
39 Domingas Ribeiro Alves

40 BEATRIZ CARVALHO ARAUJO
41 Dayane Kelli Cardozo

42 Neriana Amorim da Silva

43 Gleidiane Pereira de Souza

44 Solange Ananias Silva

45 Delcilene Pereira dos Santos Furtado

46 cleycyene ferreira leite

47 JOILMA AMARAL CARVALHO
48 Claudiane Machado cirqueira
49 Hénorio ferreira de Araujo
50 ELIANA DA COSTA BATISTA

51 valdinete Ferreira De Souza

52 Solange Cardoso do Nascimento

53 Maria das Gracas Araujo Pinto
54 RAISSA MORAES LEITE

55 Marilene Almeida Teles

56 Daniella Mirelle Mendes Moreno

Maria Eduarda da Gldria Parente

57 Alves

58 Julia grimm

59 jessica dos reis pinto

Data de
nascimento

0*/1*/19*9
0*/0*/19*3
0*/1%/19%*3
2*/0*/19*4
1%/0*/19*7
0*/1*/20*0
0*/0*/19*6
1%/0%/19*7
0*/0*/19*6
0*/0*/19*8
1%/0*/19*9
0*/0*/20*4
2%*/0*/19*0
0*/0*/19*2
2%/0*/19%*3
0*/0*/19*0
0*/1%/19*9
1%/0*/19*5
2%/0%/19*3
1*/0*/19*9
2%/0*/19*9
0*/0*/19*0
0*/0*/19*0
2%/0%/20%7

2*/1*%/20*1

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

3 de
17:16

3 de
17:22

3 de
17:31
3 de
20:42
4 de
08:18

4 de
10:04

4 de
10:11

4 de
10:26
4 de
11:27
4 de
12:37
4 de
16:57

4 de
18:01

5 de
08:13

5 de
11:22

5 de
12:24

5 de
13:11
5 de
14:58

5 de
21:15

6 de
15:38

7 de
09:45
8 de
19:42
8 de
20:03
8 de
21:59

8 de
22:03

9 de
09:18

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Situacao
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

3S Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


