

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Cuidador Infantil (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Cuidador Infantil - Porto Nacional (Casa da **Tipo de Seleção:** Mulher Portuense) - Norte 3 Ordem de Turma/Oferta:

Inscrição

Nº de Vagas: 25

10 de Setembro de 2025 Início das **Encerramento de** 19/08/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1ª Opção

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Ester Maria da Silva Ferreira	1*/0*/19*8	19 de Agosto de 2025 às 21:21	Classificado
2	Vanilza Carvalho da Silva	1*/1*/19*6	20 de Agosto de 2025 às 19:40	Classificado
3	Érica Pereira Tavares Dos Santos	0*/0*/20*0	20 de Agosto de 2025 às 21:11	Classificado
4	Verônica da Costa Reis	1*/0*/19*1	21 de Agosto de 2025 às 08:24	Classificado
5	Valdinete Camargo de Souza	0*/1*/19*5	21 de Agosto de 2025 às 08:29	Classificado
6	Esli Almeida Rosa Lourenço	0*/0*/19*6	21 de Agosto de 2025 às 08:30	Classificado
7	RAILDES RODRIGUES DOS SANTOS	1*/0*/19*2	21 de Agosto de 2025 às 08:30	Classificado
8	Fernanda Costa Santos	1*/0*/19*1	21 de Agosto de 2025 às 18:28	Classificado
9	claudilene oliveira de souza nunes	3*/0*/19*9	21 de Agosto de 2025 às 19:09	Classificado
10	maria do rozario ribeiro dos santos	1*/0*/19*3	21 de Agosto de 2025 às 19:47	Classificado
11	Vilma de Sena Ferreira	1*/1*/19*8	21 de Agosto de 2025 às 20:03	Classificado
12	maria de fatima pereira lopes	0*/0*/19*5	22 de Agosto de 2025 às 08:29	Classificado
13	Iranilda Francisca Virgínio de Aguiar	0*/1*/19*2	22 de Agosto de 2025 às 09:47	Classificado
14	Leticia Rodrigues da silva	2*/0*/20*6	22 de Agosto de 2025 às 20:22	Classificado
15	Elizangela Lopes de Sousa	2*/1*/19*8	24 de Agosto de 2025 às 10:28	Classificado
16	Darah Barreira Nunes	1*/0*/19*6	25 de Agosto de 2025 às 09:53	Classificado
17	Olívia Cardoso Belém Dos Santos	1*/0*/20*4	25 de Agosto de 2025 às 10:12	Classificado
18	MARIA ALDENIR FERNANDES ALVES	2*/1*/20*1	25 de Agosto de 2025 às 10:17	Classificado
19	RICARLA SALETTI SILVESTRE	0*/0*/19*9	25 de Agosto de 2025 às 10:26	Classificado
	nascimento	2*/0*/20*5	25 de Agosto de 2025 às 16:15	Classificado
21	Ana Carolina Pereira Reis	2*/1*/20*1	26 de Agosto de 2025 às 17:21	
	Verônica Lais de jesus	1*/1*/19*6	27 de Agosto de 2025 às 15:13	
	Catia Cilenne	2*/0*/19*1	27 de Agosto de 2025 às 15:23	
	Kalline Costa Aguiar	1*/0*/20*4	27 de Agosto de 2025 às 17:04	
25	CYNTHIA CRISTINA DO NASCIMENTO		27 de Agosto de 2025 às 22:16	Classificado
26	Aurileide Alves Batista	1*/0*/19*0	28 de Agosto de 2025 às 07:41	Excedente
	Daniele Ferreira da Silva	1*/0*/19*9	28 de Agosto de 2025 às 14:44	
	Camilla carvalho de Sousa	1*/0*/19*9	28 de Agosto de 2025 às 17:13	
29	Liliane Pereira Ribeiro	0*/0*/19*6	28 de Agosto de 2025 às 17:49	Excedente
30	Thawany Gabrielle Soares Natival	0*/1*/20*3	29 de Agosto de 2025 às 12:09	Excedente
31	daniele Pereira mendes	0*/0*/20*7	2 de Setembro de 2025 às 15:56	
32	Suyane Tavares Pais	0*/0*/19*4	3 de Setembro de 2025 às 15:35	
33	Marielle Luiz pereira	2*/0*/20*4	3 de Setembro de 2025 às 15:36	
34	Sheila Gonçalves Carvalho	0*/0*/19*9	3 de Setembro de 2025 às 15:41	Excedente

	Data da				
# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição			Situação
35 AYMONE SOARES BARBOSA	0*/1*/19*9	3 de Setembro 17:16			
36 Lucivane Monteiro Da Silva	0*/0*/19*3	3 de Setembro 17:22			
37 EDIRENE PEREIRA REIS	0*/1*/19*3	3 de Setembro 17:31			
38 Rute Mendes de Souza Gomes	2*/0*/19*4	3 de Setembro 20:42			
39 Domingas Ribeiro Alves	1*/0*/19*7	4 de Setembro 08:18			
40 BEATRIZ CARVALHO ARAUJO	0*/1*/20*0	4 de Setembro 10:04			
41 Dayane Kelli Cardozo	0*/0*/19*6	4 de Setembro 10:11			
42 Neriana Amorim da Silva	1*/0*/19*7	4 de Setembro 10:26			
43 Gleidiane Pereira de Souza	0*/0*/19*6	4 de Setembro 11:27			
44 Solange Ananias Silva	0*/0*/19*8	4 de Setembro 12:37			
45 Delcilene Pereira dos Santos Furtado	1*/0*/19*9	4 de Setembro 16:57			
46 cleycyene ferreira leite	0*/0*/20*4	4 de Setembro 18:01			
47 JOILMA AMARAL CARVALHO	2*/0*/19*0	5 de Setembro 08:13			
48 Claudiane Machado cirqueira	0*/0*/19*2	5 de Setembro 11:22			
49 Hónorio ferreira de Araújo	2*/0*/19*3	5 de Setembro 12:24			
50 ELIANA DA COSTA BATISTA	0*/0*/19*0	5 de Setembro 13:11			
51 valdinete Ferreira De Souza	0*/1*/19*9	5 de Setembro 14:58			
52 Solange Cardoso do Nascimento	1*/0*/19*5	5 de Setembro 21:15			
53 Maria das Graças Araujo Pinto	2*/0*/19*3	6 de Setembro 15:38			
54 RAISSA MORAES LEITE	1*/0*/19*9	7 de Setembro 09:45			
55 Marilene Almeida Teles	2*/0*/19*9	8 de Setembro 19:42			
56 Daniella Mirelle Mendes Moreno	0*/0*/19*0	8 de Setembro 20:03			
57 Maria Eduarda da Glória Parente	9 0*/0*/19*0	8 de Setembro 21:59			
58 Julia grimm	2*/0*/20*7	8 de Setembro 22:03			
59 jessica dos reis pinto	2*/1*/20*1	9 de Setembro 09:18	de 2	2025	às Excedente